

SK1020710768

IČO: 14292033

DIČ: 1020710768

Faktura c.: **215509**

an Demjan ORION
 arinska 2237/80
 066 01 Humenné

Danovy doklad c. 215509

Konst.symbol: 0008

Objednavka :

SBERBANK

4470040603 /3100

IBAN:

SK81 3100 0000 0044 7004 0603

SWIFT: LUBASKBX

ICO: 491870 IČ DPH: SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava

Odberateľ :

Den splatnosti : **05.01.2016**

Číslo OP :

Forma uhrady: prikazom k uhrade

Datum vystavenia: 18.12.2015

Datum dodania : 18.12.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
-------	-----	--------------	--------	------	------	------	-----	-----

Faktura za odebrane zboží**- list c. 1**

442179021937		Pneu 360/70 R20	313.50	2	627.00	20	125.40	752.40
442875110048		Pneu 195/70 R15C Hank.*	72.30	1	72.30	20	14.46	86.76
700500318246	500318246	Fil.pal.IVECO	9.30	2	18.60	20	3.72	22.32
700500332681	500332681	Aretacia zamku	24.48	1	24.48	20	4.90	29.38
700504038776	504038776	Expan.nad.Dai	52.95	1	52.95	20	10.59	63.54
800115972462	0	Skrabka-plast/pen.rucka	2.55	30	76.50	20	15.30	91.80
999990000007		Skrabka s metlickou(mala)	4.48	9	40.32	20	8.06	48.38

***** celkom za fakturu ***** 912.15 182.43 1094.58

Celkom k plateniu EUR 1094.58

[vyúčtovaný dodací list č. 4154]

Vybavuje: SILA

Tel: 057-7783095,7752170

Registrácia: Okresný úrad Humenné, číslo zápisu: ev.č. ŽO-702-3530

